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VENDIM Daté.08.06.2023

Nr. 43[13 rot
7

Nr.61 dt.07.06.2023
MBI ZGJEDHJEN E ZEVENDESKRYETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK

Né mbeéshtetje t& ligjit nr.139/2015 date 17.12.2015 “Pér Vetqgeverisjen Vendore” neni 48
pika 6 shkronja ¢ dhe nenit 54 shkronja ,neni 55.Késhilli Bashkiak Librazhd né mbledhjen e tij té
pare zhvilluar mé date 07.06.2023;

VENDOSI:

1.T¢ zgjedhé dy zévéndéskryetarét e Késhillit Bashkiak respektivisht:
e Silvana Nevrus HOXHA
e Xhuljeta Ramadan BORICI

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3.Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér zbatimin e kétij vendimi.

SEKRETAR I KESHILLI
Elson MALLUTA




BASHKIA LIBRAZIID
KESITILLI BASHKIAK

PROCESVERBAL I KOMISIONIT TE VOTIMIT PER VOTIMIN PER
ZENDESKRYETAR TE KESHILLIT TE BASHKISE

[ mbajtur sot mé daté 07.06.2023, né mbledhjen e paré t& Késhillit Bashkiak
Librazhd né procesin e votimit pér Zévéndéskryetar té késhillit Bashkiak.
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Nga verifikimi i fletéve té& votimit rezulton:
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Nga procesi i numérimit t& votave pér kandidatét pér kryetar t& Zévéndéskryetar Bashkiak

rezulton:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD Librazhd mé: 07.06.2023

RELACION

1.Vendimi numér 58 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika ¢ I ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Zgjedhja e Komisioneve te Mandateve,Keshilli Bashkiak e
miratoi até me te gjitha votat e t&é pranishméve 21 vota pro.

2. Vendimi numér 59 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika e 1I ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Miratimin e Mandateve,Keshilli Bashkiak e miratoi até me 21
vota pro.

3. Vendimi numér 60 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika ¢ III ne rendin e
dites te mbledhjes ne po te njejten date.,Zgjedhja e Kryetarit t& Késhillit Bashkiak Keshilli
Bashkiak e miratoi até me 18 vota pro dhe 3 apstenim.

4 Vendimi numér 61 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pikae IV ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Zgjedhja eZévendéskryetaréve t& Késhillit Bashkiak,Keshilli
Bashkiak e miratoi Silvana Hoxha me te gjitha votat pro 21,Xhuljeta Borigi 20 vota pro.

5.Vendimi numér 62 date 07.06.2023 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Pika e V ne rendin e dites
te mbledhjes ne po te njejten date.,Mbi zgjedhjen e Késhilltaréve qé do t& pérfagésojne Késhillin
Bashkiak ne Késhin e Qarkut Elbasan,Keshilli Bashkiak e miratoi Fatbardha Qatja 18 vota pro
dhe 3 apstenim,Figirete Alliu 17 vota pro dhe 4 apstenimKujtim Albrahimi 17 vota pro dhe 3
apstenim.

Sekretari I Keshillit

Elson MALLUT




